
S00AP00V80GM
(fy: ?r*v
^ j~£ ff (p7ů)

t<s/řo WSmlouva o organizačním zajištění akce
„Prostějovské léto 2021"

uzavřená dle ust. 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupené:

Statutární město Prostějov,
Nám. T. G, Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
Ing. Miladou Sokolovou, náměstkyní primátora 
00288659
č.ú.: 27-1505517309/0800

IČ:
Bankovní spojení:

(dále jen „město" nebo „objednatel") na straně jedné

Poskytovatel:
Sídlo:
Zastoupená:

F.O.H. s.r.o.
Prostějov, Českobratrská 2579/13, PSČ 79601 
Kamilem Řezníčkem, jednatelem společnosti 
29256836
43-8273170247/0100

IČ:
Bankovní spojení:

(dále jen „poskytovatel")
oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se poskytovatel na svůj náklad a nebezpečí zavazuje provést 
pro objednatele organizační zajištění akce „Prostějovské léto 2021" (dále také jen 
„akce") a objednatel se zavazuje za řádně provedené plnění zaplatit poskytovateli cenu 
za jeho provedení.

II.
Specifikace plnění

1. Plnění bude provedeno dle nabídky poskytovatele (návrh rozpočtu poskytovatele na 
akci Prostějovské léto 2021), která je nedílnou přílohou této smlouvy.

2. Plnění je tvořeno těmito dílčími plněními zajištěnými poskytovatelem, které v souhrnu 
tvoří plnění jako celek:



a) Kompletní zajištění kulturního programu akce, včetně smluvního zajištění 
jednotlivých vystoupení v rámci akce

b) Kompletní technické zajištění akce dle požadavku jednotlivých umělců 
vystupujících na akci.

LOLLIPOPZ

předkapela: amatérská prostějovská kapela 
hlavní program: STEIN 21

amatérská prostějovská kapela 
hlavní program: MŇÁGA A ŽĎORP

předkapela: amatérská prostějovská kapela 
hlavní program: PÍSNĚ Z MUZIKÁLU FANTOM OPERY

předkapela: amatérská prostějovská kapela 
hlavní program: MICHAL HRŮZA

- předkapela: amatérská prostějovská kapela 
hlavní program: HANA ZAGOROVÁ

MÓDNÍ PŘEHLÍDKA

Vystoupení dětí z prostějovských MŠ a ZŠ

Prostějov tančí

Pokáč

Laura a její tygři

3. Konkrétní termíny konání jednotlivých akcí budou předmětem ústní dohody mezi 
zástupci obou smluvních stran. Změny termínů jednotlivých akcí musí být 
odsouhlaseny zástupci obou smluvních stran. Poskytovatel není oprávněn 
jednostranně měnit termíny jednotlivých akcí.

4. Obě smluvní strany berou na vědomí, že konání akcí „Módní přehlídka", „vystoupení 
dětí z prostějovských MŠ a ZŠ" a „Prostějov tančí" se uskuteční v závislosti na zájmu 
vystupujících. V případě, že zájem vystupujících o akce nebude projeven, tyto akce se 
neuskuteční, což nebude mít vliv na cenu sjednanou v čl. IV. této smlouvy.

5. Obě smluvní strany dále berou na vědomí, že akce „Pokáč" a „Laura a její Tygři" se 
uskuteční v rámci akcí Prostějovské léto 2021, ale nejsou zahrnuty v ceně 
v nabídkovém listu, který je přílohou této smlouvy, neboť se jedná o akce, které se 
měly uskutečnit v rámci akcí Prostějovské léto 2020 a byly již uhrazeny na základě 
Smlouvy o organizačním zajištění akce „Prostějovské léto 2020".

6. Technické zabezpečení pro účely této smlouvy znamená zejména zajištění stage, 
ozvučení a osvětlení dle stage plánu jednotlivých umělců, zajištění pořadatelské služby,



pomocný personál zajišťující manipulaci s hudebními nástroji, to vše dle konkrétních 
požadavků jednotlivých umělců.

7.

IIL
Čas a místo plnění

1. Místem plnění je nám. T, G. Masaryka, Prostějov.
2. Doba plnění je od 1. 6. 2020 do 31. 8. 2020.

IV.
Cena plnění

1. Celková cena plnění je 2.000.000,- Kč (slovy: dva miliony korun českých) bez DPH, což 
činí 2.420.000,- Kč včetně DPH (slovy: dva miliony čtyři sta dvacet tisíc korun českých).

2. Ceny za jednotlivá plnění dle čl. II. této smlouvy jsou uvedeny v nabídkovém listu 
(návrhu rozpočtu na akci Prostějovské léto 2020), který je přílohou této smlouvy. Tyto 
položkové ceny, stejně jako celková cena, jsou konečné a neměnné.

3. Celková cena plnění je cenou nejvýše přípustnou. Poskytovatel prohlašuje, že se před 
podpisem této smlouvy seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly 
mít jakýkoliv vliv na stanovení ceny plnění. Celková cena plnění obsahuje veškeré 
náklady poskytovatele nezbytné k provedení plnění.

4. Cenu plnění lze měnit pouze v případě změny zákonné sazby DPH.

V.
Platební podmínky

1. Smluvní strany sjednaly, že objednatel uhradí poskytovateli 50% ceny plnění jako 
splátku ceny plnění na základě zálohové faktury, kterou je poskytovatel oprávněn 
vystavit nejdříve 3. 5. 2021. Zůstatek ceny plnění objednatel uhradí na základě 
zúčtovací faktury, kterou je poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve dne 6. 8. 2021. 
Přílohou zúčtovací faktury bude vyúčtování s uvedením rozpisu položek — 
jednotkových cen u jednotlivých položek.

2. Faktury poskytovatele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

3. Pokud faktura nemá náležitosti dle či. V odst. 2 této smlouvy je objednatel oprávněn ji 
vrátit nejpozději do doby splatnosti s vyznačením nesprávností. Poskytovatel je 
povinen daňový doklad opravit nebo vyhotovit nový. Objednatel se tímto nedostává 
do prodlení s úhradou daňového dokladu (faktury).

4. Faktura bude doručena jedním z těchto způsobů:
osobně
poštou na uvedenou adresu 
e-mailem na adresu: posta(5)prosteiov.eu



5. Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit institut 
zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH), pokud 
poskytovatel zdanitelného plnění (poskytovatel) bude požadovat úhradu za zdanitelné 
plněni na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury 
zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem 
umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění 
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o 
poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně 
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a dále v případě naplnění podmínek 
uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že nastanou okolnosti umožňující 
příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a 
ZDPH, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti 
poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění 
daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění 
vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V 
případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající 
výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném 
poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění 
vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za 
splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást 
sjednané ceny za zdanitelné plnění.

VI.
Sankce

1. V případě prodlení poskytovatele s plněním některé z povinností dle čl. II. této smlouvy 
je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
10% z ceny dílčího plněni vztahující se ke konkrétní částce rozpočtu v daném termínu 
akce (vč. DPH) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny plnění je poskytovatel oprávněn 
požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení v souladu s platnými a účinnými 
právními předpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že pokud v rámci smluvního zajištění jednotlivých 
vystoupení s umělci účinkujícími na akci vznikne povinnost uhradit smluvní sankce, 
nese tyto sankce výhradě poskytovatel.

4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta sjednaná dle č. VI. odst. 1 této smlouvy 
se nedotýká práva objednatele domáhat se náhrady škody vzniklé porušením smluvní 
povinnosti poskytovatele. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních 
stran požadovat náhradu škody a povinnost druhé smluvní strany ji nahradit v celém 
rozsahu nebo právo objednatele požadovat slevu z ceny plnění.



5. V případě zásahu „vyšší moci" nevzniká žádné straně nárok na náhradu škody nebo
uplatnění sankcí či pokut.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, podepsanými zástupci obou smluvních
stran.

2. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí pro tento smluvní vztah příslušná
ustanovení občanského zákoníku.

3. Obě smluvní strany se zavazují neposkytovat informace, které získají při činnosti podle
této Smlouvy třetím subjektům nad rámec svých zákonných povinností.

4. Objednatel si vyhrazuje právo neuhradit poskytovateli cenu díla, či její část v případě,
že poskytovatel nebude disponovat bankovním účtem zveřejněným v registru plátců.
Tímto objednatel
a poskytovatel není oprávněn domáhat se na objednateli úroků z prodlení.

5. Nedílnou součástí smlouvy je Nabídkový list obsahující ceny za zajištění jednotlivých
akcí poskytovatelem.

postupem nedostává do prodleníse

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž po jejich
podpisu obdrží každá smluvní strana jedno vyhotovení.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování

o registru smluv) a tímto dnem nabývá účinnosti.
8. Smluvní strany sjednávají,

o uveřejnění smlouvy v Registru smluv.
9. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena po jejich vzájemné dohodě a

právní úkon tak jejími zástupci učiněn svobodně, vážně, určitě a srozumitelně. Na
důkaz toho připojují své podpisy.

těchto smluv registru smluv (zákona o

že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli

Ing. Milada Sokolová
náměstkyně primátora

Kamil Řezníček

jednatel společnosti
F.O.H. s.r.o.

if 780 O J0 l/^



Příloha:

Nabídkový list na akci Prostějovské léto 2021

1. Honorář umělců

částka 
bez DPH

44.591 CZK

částka 
vč.DPH 
53.955 CZK10.6. čt Lollipopz

15.7. čt 
15.7. Čt

STEIN 60.820 CZK 
3.000 CZK

73.592 CZK 
3.630 CZK 

121.000 CZK 
3.630 CZK

amatérská kapela
Mňága a Žďorp29.7. čt 

29.7. čt
100.000 CZK 
3.000 CZKamatérská kapela

12.8. čt 
12.8. Čt

Fantom (Radim Schwab a kolektiv)
amatérská kapela

105.000 CZK 
3.000 CZK

127.050 CZK 
3.630 CZK

19.8. čt módní přehlídka - moderátor, ametrésky zpěvák 25.000 CZK 30.250 CZK
Michal Hrůza s kapelou Hrůzy

amatérská kapela
25.8. st 
25.8. st

100.000 CZK 
3.000 CZK

121.000 CZK 
3.630 CZK

26.8. čt 
26.8. čt

Hana Zagorová a BoomiBand Jiřího Dvořáka
amatérská kapela

140.000 CZK 
3.000 CZK

169.400 CZK 
3.630 CZK

bez DPH vč.DPH

celkem : 590.411 CZK 714.397 CZK

2. Technické zabezpečení, materiální zabezpečení a zabezpečení přidružených 
nezbytností vč. lidských zdrojů nezbytných k realizaci projektu:

částka 
bez DPH

44.000 CZK

částka 
vč.DPH 
53.240 CZK10.6. čt Lollipopz malá stage

15.7. čt 
15.7. čt

STEIN 44.000 CZK 53.240 CZK malá stage
amatérská kapela
Mňága a Žďorp29.7. čt 

29.7. čt
363.000 CZK VELKÁ stage300.000 CZK

amatérská kapela
12.8. čt 
12.8. čt

Fantom (Radim Schwab a kolektiv) 
amatérská kapela______________________________
módní přehlídka - moderátor, ametrésky zpěvál

363.000 CZK VELKÁ stage300.000 CZK

19.8. Čt 147.123 CZK VELKÁ stage121.589 CZK
Michal Hrůza s kapelou Hrůzy

amatérská kapela
25.8. st 
25.8. st

363.000 CZK VELKÁ stage300.000 CZK

26.8. čt 
26.8. čt

Hana Zagorová a BoomiBand Jiřího Dvořáka
amatérská kapela

363,000 CZK VELKÁ stage300.000 CZK

bez DPH vč.DPH
celkem : 1.409.589 CZK 1.705.603 CZK


